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Tel.0825388 - Cod .univoco UFDKTX

Al personale docente
del CPIA AVELLINO
All’albo-sito web
Agli atti
Circolare n.113

Si comunica che il giorno 2 settembre2021 a alle ore 11.00, in modalita on line, & convocato il
collegio docenti, con il seguente ordine del giorno:
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11.
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13.
14.
15.
16.

Insediamento Collegio Docenti

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente

Nomina del segretario verbalizzante

Collaboratori del Dirigente Scolastico

Referenti e coordinatori didattici dei punti di erogazione

Adozione quadrimestre-trimestre

Dati iscrizioni alunni, attivita di accoglienza e proposte per la formazione delle classi sulla
base dei patti formativi individuali

PTOF: Progettazione didattica e formativa

Regolamento per le deroghe al limite previsto di frequenza per la validita del percorso
formativo

Individuazione aree per la definizione delle Funzioni Strumentali al PTOF

Commissione Patto Formativo

Calendario scolastico

Intitolazione laboratorio di informatica sede di Avellino alla prof.ssa Elisabetta Caraccio
Formazione del personale

Comunicazioni su svolgimento Piano Estate — Settembre 2021

Comunicazioni del D.S.

Le docenti e i docenti riceveranno, in tempo utile per la riunione, il link per il collegamento.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Stella Battista

Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/05,
ss.mm.ii. e norme collegate
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